
ILC International House Brno
jazyková škola
Sukova 2, 602 00 Brno
T: 542 210 216, 736 726 302
E: info@ilcbrno.cz
www.ilcbrno.cz

ANGLIČTINA 
PRO DĚTI A MLÁDEŽ

Termín a místo výuky:  v týdnu od 20. 9. 2021  do 2. 6. 2022 
32 vyučovacích týdnů;  ZŠ Husova

Frekvence: 1 x 60 minut týdně
Dny a časy: pondělí, od 13.00 až 15.50  - den a čas kroužku se 

stanoví až po zveřejnění rozvrhu školy
Cena: 4600 Kč  (60‘ lekce, 32 VH)
platba na pololetí: 2300 Kč (60‘ lekce, 16 VH)
Sourozenecká sleva: při přihlášení sourozenců se jedno kurzovné platí v plné 

výši a druhé je s 25% slevou
Lektoři: profesionální učitelé jazykové školy 

ILC International House Brno, čeští lektoři i 
zahraniční učitelé

Počet dětí ve skupině: 6 až 12
Pomůcky: pracovní sešit - určí se na základě jazykové úrovně 

pracovní sešit není součástí kurzovného

Pro více informací a přihlášku kontaktujte prosím kancelář jazykové školy — 
Gabriela Vránová, 732 686 274, gabriela.vranova@ilcbrno.cz.

Informace také naleznete na našem webu 
www.ilcbrno.cz - záložka partnerské školy. 

s mezinárodní jazykovou školou

ILC International House Brno


